
— 21840 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235

Z³¹cznik nr 2

ROZSTRZYGNIÊCIE
O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ

W£ASNYCH GMINY MIASTO OSTRÓW WIELKOPOLSKI ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

1. Zakup gruntów przeznaczonych dla wykonania inwestycji
celu publicznego nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
(g³ównie terenów pod ulice publiczne) oraz realizacja
magistralnych instalacji wodnych i kanalizacyjnych nast¹-
pi z bud¿etu gminy Miasto Ostrów Wielkopolski.

2. Realizacja wydatków, o których mowa w ust. 1, nast¹pi po
ujêciu wi¹¿¹cych siê z nimi inwestycji w bud¿ecie miasta.

3. Przewiduje siê mo¿liwo�æ pokrycia czê�ci wydatków, o
których mowa w ust. 1 i 2, ze �rodków pochodz¹cych z
funduszy unijnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 , poz. 1591 , ze zm.) oraz art. 14 a ust. 1 i art. 17 ust.
4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Lisków
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê sieæ publicznych przedszkoli i oddzia³ów
przedszkolnych w szko³ach podstawowych prowadzonych
przez Gminê Lisków oraz granice ich obwodów, jak w za³¹cz-
niku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Ustala siê sieæ publicznych szkó³ podstawowych i
gimnazjów prowadzonych przez Gminê Lisków, jak w za³¹cz-
niku Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

4031

UCHWA£A Nr XX/133/2008 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie : ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych , gimnazjum oraz przedszkoli i oddzia³ów
przedszkolnych w szko³ach podstawowych prowadzonych przez Gminê Lisków oraz granic ich obwodów

§3. Traci moc uchwa³a Nr XI / 71 / 2000 Rady Gminy
Lisków z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych przez Gminê
Lisków.

§4. Traci moc uchwa³a nr XVII /80/ 2004 Rady Gminy
Lisków z dnia 30 wrze�nia 2004 r. w sprawie ustalenia sieci
publicznych przedszkoli i oddzia³ów przedszkolnych w szko-
³ach podstawowych prowadzonych przez Gminê Lisków.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lisków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Aleksander Tomalak

Poz. 4030, 4031



— 21841 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XX/133/2008

Rady Gminy Lisków
z dnia 3.11.2008 r.

SIEÆ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIA£ÓW PRZEDSZKOLNYCH
W SZKO£ACH PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINÊ LISKÓW:

1. Publiczne Przedszkole w Liskowie obejmuj¹ce obwód
Szko³y Podstawowej w Liskowie, do którego nale¿¹ miej-
scowo�ci: Lisków, Nadzie¿, Rakowiec, Wygoda, M³yniska,
Tomaszew, ¯ychów.

2. Oddzia³ Przedszkolny w Publicznym Przedszkolu w Lisko-
wie obejmuj¹cy obwód tej Przedszkola.

3. Oddzia³ Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Liskowie
obejmuj¹cy obwód tej Szko³y.

4. Oddzia³ Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Strza³ko-
wie obejmuj¹cy obwód tej Szko³y.

5. Oddzia³ Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zakrzynie
obejmuj¹cy obwód tej Szko³y.

6. Oddzia³ Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ciepiele-
wie obejmuj¹cy obwód tej Szko³y.

7. Oddzia³ Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zalesiu
obejmuj¹cy obwód tej Szko³y.

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XX/133/2008

Rady Gminy Lisków
z dnia 3.11.2008 r.

SIEÆ PUBLICZNYCH SZKÓ£ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJUM PROWADZONYCH
PRZEZ GMINÊ LISKÓW O STRUKTURZE ORGANIZACYJNEJ:

1. Szko³a Podstawowa im. J. Wybickiego ul. Ks. W. Bliziñ-
skiego 27 Lisków - z klasami I - VI

2. Szko³a Podstawowa w Strza³kowie, 62-850 Lisków - z
klasami I - VI

3. Szko³a Podstawowa w Zakrzyknie, 62-850 Lisków - z
klasami I - VI

4. Szko³a Podstawowa w Ciepielowie, 62-850 Lisków - z
klasami I - VI

5. Szko³a Podstawowa w Zalesiu, Pyczek 12, 62-850 Lisków
- z klasami I - VI

6. Gimnazjum im. Ks. W. Bliziñskiego, 62-850 Lisków - 44 a
z klasami I - III.

4032

UCHWA£A Nr 109/08 RADY GMINY W OSIEKU MA£YM

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu 1 decytony ¿yta dla potrzeb obliczania podatku rolnego na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz.

1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007
r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art.
6 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. ,Nr.136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,

Poz. 4031, 4032


